令和 元年 8月 28日

新潟県山岳協会

 加盟団体各位

新潟県山岳協会 会長 稲田春男

指導技術委員長 堀口 寿彦

令和元年度 岩登り講習会研修会（秋季）の開催について

 今年度春に実施予定だった岩登り講習会研修会は，悪天候のため中止となりましたが，秋季に

変更し下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

つきましては、安全登山と技術向上のため、たくさんのご参加をお待ちいたしております。

記

期日   令和元年 10月 6日（日）

場所   新発田市内の倉ダム 杉滝岩

参加費  1,000円（当日現地受付にてお支払いください）

日程   10月 6日（日）8：00 開会式 講習・研修  15：00 閉会式 現地解散

その他、詳細は別紙「開催要項」をご覧下さい。

申し込み 10月 2日（水）までに下記へ郵送、Fax、電子メールでお申し込みください。

〒950-0942 新潟市中央区小張木 3丁目 7-2  ℡＆Fax 025－285－5209

電子メール to-hori@lapis.plala.or.jp     堀口 寿彦あて

令和元年度 岩登り講習会（研修会）参加申込書

団体名 申込者名 申込者携帯電話番号

参加者氏名 年齢 性別 希望クラス 前泊 等

  男・女 A・B・C

  男・女 A・B・C

  男・女 A・B・C

  男・女 A・B・C

  男・女 A・B・C

  男・女 A・B・C

希望クラス：A班 リード経験者  B班 トップロープ・セカンド経験者  C班 初心者

前泊は宿泊のみです。講習等はありません。悪天候を考慮し，「新発田市滝谷 農村婦人の家」

を確保しています。前泊される方は，施設利用費として別途 500円をお願いします。

 この杉滝岩は，特別講師の五十嵐氏及び関係者の方々による，ボランティア活動にて，

コース・支点の整備がなされ，岩登りのゲレンデとして利用できるようになっています。出来ま

したら，皆様に 1口 1,000円程度で可能な範囲で，カンパのご協力をお願いします。

※これは強制ではありません。